[image: image1.jpg]

[image: image11.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 6 de maio de 2025
Requerimento nº: 81/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem Requerer que após oitiva e aprovação deste colendo plenário, que o Gabinete da Prefeita preste informações sobre a previsão de patrolamento na Comunidade do Pinheiro na Localidade de Mogol, pois, a comunidade vem passando por diversas dificuldades devido as  péssimas condições em que se encontram as estradas daquela localidade, e causando prejuízos para os produtores e moradores.

  Justificativa:   Há três anos não passa a máquina no local e isso tem causado diversas situações, inclusive de não conseguirem sair de suas casas para resolverem situações básicas em outras localidades ou até mesmo deslocar até a sede do Município.
Sala da Sessões;
[image: image12.jpg]

 [image: image2.jpg]

 [image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]

 [image: image5.jpg]

  [image: image6.jpg]

 [image: image7.jpg]

 [image: image8.jpg]

 [image: image9.jpg]

  [image: image10.jpg]

Sala de Sessões,
Fábio Júnior da Silva

Vereador - REPUBLICANOS
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image11.jpg]